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Decreto del Direttore  
 

Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria dei Sistemi e delle Tecnologie Industriali 
 
 

VISTO Io Statuto dell’Università di Parma emanato con D.R.D. n. 1506 del 26.06.2019; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo dell’Università degli Studi di Parma; 

PRESO ATTO dell’adesione del nostro Ateneo, Università degli studi di Parma, al programma ERASMUS+   

dell'Unione Europea nel campo dell'istruzione, della formazione, della gioventù e dello sport per il periodo 

2021-27; 

PRESO ATTO che ai fini dei benefici connessi ai contributi di mobilità, agli/alle studenti/studentesse 

selezionati/e è riservata l’applicazione dei contributi previsti dal Bando Unico per la Mobilità Europea ed 

Internazionale 2024/2025 di Ateneo;  

VISTO il Bando emanato dal Dipartimento in data 11 novembre 2024 per selezione per la partecipazione al 

programma di mobilità internazionale di doppia titolazione con il New Jersey Institute of Technology (Njit, 

Usa) e il Dipartimento di Ingegneria dei Sistemi e delle Tecnologie Industriali, per gli studenti in partenza 

per il secondo semestre a.a. 24/25 (CODICE BANDO_NJIT01/24); 

CONSIDERATO che in data 25 novembre 2024 è scaduto suddetto Bando; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 95/2024 del 26 novembre 2024 con il quale è stata nominata la Commissione 

Giudicatrice;  

VISTO il Verbale della Commissione Giudicatrice  del  28 novembre 2024; 

ACCERTATA la regolarità formale degli atti;  

VISTO l’art. 7, comma 2 del Regolamento interno del Dipartimento di Ingegneria dei Sistemi e delle 
Tecnologie Industriali che prevede che il Direttore del Dipartimento può assumere, nei casi di motivata 
necessità ed urgenza, provvedimenti di competenza del Consiglio di Dipartimento, sottoponendoli a 
ratifica, nella prima seduta utile; 
 
RAVVISATA l’urgenza di selezione per la partecipazione al programma di mobilità internazionale di doppia 

titolazione con il New Jersey Institute of Technology (Njit, Usa) e il Dipartimento di Ingegneria dei Sistemi e 

delle Tecnologie Industriali, per gli studenti in partenza per il secondo semestre a.a. 24/25; 

 

DECRETA 
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di approvare gli atti e la seguente graduatoria dei candidati risultati idonei della selezione mediante 
procedura di valutazione comparativa per la selezione alla partecipazione al programma di mobilità 
internazionale di doppia titolazione con il New Jersey Institute of Technology (Njit, Usa) e il Dipartimento di 
Ingegneria dei Sistemi e delle Tecnologie Industriali, per gli studenti in partenza per il secondo semestre a.a 
24/25; 
 
 

Elenco candidati –Graduatoria 

 
 Cognome Nome MATRICOLA media dei voti 

triennali pesata 

con peso dei CFU di 

ogni esame 

(max 40/100 punti) 

Valutazione dell’aspetto 

motivazionale (max 

20/100 punti) 

Punteggio totale (max 100 

punti) 

1 ZONI RICCARDO 380992 37 60 97 

2 TABILIO PAOLO 380491 35 60 95 

3 MACARLINO ANTONIO 380996 34 60 94 

4 ROMERO- VILLAFUERTE CIELO-
NICOLLE 

309608 33 60 93 

5 MONICA CRISTIAN 380689 33 60 93 

6 TESSONI TOMMASO 375459 33 60 93 

7 BELLEDI EMILIANO 377510 33 60 91 

8 RIGOLLI DAVIDE 380704 31 60 91 

9 SONCINI SIMONE 378609 31 60 91 

10 RUSSO FRANCESCO 374292 31 60 91 

11 CAPELLANO LUCA 382176 29 60 89 

12 TOLOT RICCARDO 380774 28 60 88 

13 SACCHET DANIELA 379901 0 60 60 

14 MILITERNO FRANCESCA 
 

379889 0 60 60 

 

Sono pertanto dichiarati vincitori per i motivi sopra indicati i seguenti nominativi: 

Elenco candidati – N. assegni 14 – Graduatoria 

 

1. ZONI RICCARDO Matr. 380992 con il punteggio di 97 

2. TABILIO PAOLO Matr. 380491con il punteggio di 95 

3. MACARLINO ANTONIO Matr. 380996 con il punteggio di 94 

4. ROMERO- VILLAFUERTE CIELO-NICOLLE Matr.309608 con il punteggio di 93 

5. MONICA CRISTIAN Matr. 380689 con il punteggio di 93 

6. TESSONI TOMMASO Matr. 375459con il punteggio di 93 

7. BELLEDI EMILIANO Matr. 377510con il punteggio di 91 
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8. RIGOLLI DAVIDE Matr. 380704 con il punteggio di 91 

9. SONCINI SIMONE Matr. 378609 con il punteggio di 91 

10. RUSSO FRANCESCO Matr. 374292 con il punteggio di 91 

11. CAPELLANO LUCA Matr. 382176con il punteggio di 89 

12. TOLOT RICCARDO Matr. 380774 con il punteggio di 88 

13. SACCHET DANIELA Matr. 379901 con il punteggio di 60 

14. MILITERNO FRANCESCA Matr. 379889 con il punteggio di 60 

 

 

 
Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio del Dipartimento nella sua prossima seduta 
utile. 
 
                    IL DIRETTORE DIPARTIMENTO 
             Prof.. Rinaldo Garziera  
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